合伙承包土地合同协议_合伙承包土地合同协议书范本
合资方代表：(以下简称甲方)
建设方代表：(以下简称乙方)
一、工程概况：本住宅楼为砖混结构单元套房，底层为车库及杂房，二层以上为单元套房，车库及杂房层高3.3米，二层以上住宅层高为3.2米，每户南面设一阳台。工程地点在县新体育馆西面。
二、工程内容：
乙方负责的内容：
乙方按照设计图要求进行建设施工。主要内容如下：
1、土建部分：基础为水泥砂浆片石基础，墙体一至五层为240眠墙，六至七层为180眠墙，梁上填充墙体为120单墙，墙体材料为水泥环保砖。楼板、屋面板及楼梯均为钢筋砼现浇板，上人屋顶设架空隔热层，架空层高240。东、南、北三立面外墙贴外墙砖，西立面水泥砂浆抹光。内墙面，所有内墙面及顶棚均为普通抹灰，楼地面：一楼地面为水泥抹光，楼梯间地面及踏步为瓷砖粘贴，其它楼地面均为现浇板原浆找平，楼梯栏杆扶手为不锈钢栏杆扶手，楼顶栏杆为120墙女儿墙。
2、水电部分：水：乙方负责安装室外及室内供水主管并预留接口，每个卫生间安装一个普通蹲式大便器及排污管，厨房安装下水管及地漏一个。室外设化粪池一个。电：负责供电线路敷设(线路采用国标线)，每个房间安装开头、插座和普通灯泡各一个。客厅和餐厅安装日光灯(40W)一个，插座二个。客厅和主卧室安装空调供电专线及电话和有线电视线路，楼梯间每层安装电表箱和电灯、开关各一个。屋顶设避雷带并接地。
3、门窗部分：负责房屋进大门防盗门一条(价格为700~800元)及进院铁制大门一条。
、室外排水系统及院内地坪硬化均由乙方负责。
甲方负责内容：
1、门窗：室内门门叶、车库门或杂房门，铝合金玻璃窗、门窗和阳台的防盗网以及室内衣柜、鞋柜和厨房、碗柜的采购及安装均由甲方负责。
2、水电：进房水表、室内供水分管及用水卫生洁具、进户电表及室内其它用电设施均由甲方采购及安装。水电户头费、电视户头费及电话户头费均由甲负责。
3、室内墙裙砖、地板砖及其它家内装饰材料均由甲方采购及安装。内墙面及顶棚刚化涂料以及房屋地面面层的材料的安装费均由甲方负责。
、《房屋产权证》的办证费及《国有土地使用证》的办证费由甲方负责，乙方负责统一代为办理。办证期限为甲方交清集资款后的十二个月之内办理完毕。
三、质量及工期：本本工程质量为合格工程，竣工交房日期：年月日
四、房号、价格及付款方式：
1、房号为栋单元楼，车库(杂房)号为：车库(杂房)。本套房建筑面积为：平方米。
2、价格：本套住宅单价(包括土建、水电造价及土地使用费)为：元/平方米，楼层(加)(减)元/套，总价约为：元。本套住宅加车库(杂房)实际总价为元。
3、付款方式：工程开工首期付款为：万元，第二期付款待主体完工时付款为万元，余款待合同规定装饰工程内容即外墙装饰工程完工后一周内付清，约为元。
、甲方交付首期付款后如中途悔约，乙方概不退还所付款项，可由甲方自行寻找买主转让。转让期间甲方应继续履行合同，否则乙方有权自行处理一切事宜，甲方所付款项乙方概不退还。
五、工程保修期：主体及屋面保修期三年，水电保修期六个月。
六、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，自签字之日起生效，三年后自动失效。
合资方代表签字：
建设方代有签字：
年月日